Už Darbų saugos pažeidimus, TS pažeidimus, kuriuos nustato Užsakovo įgalioti darbų saugos 
specialistai, Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka 750,00 EUR (septynių šimtų penkiasdešimt eurų ir 00 
ct) dydžio baudą už kiekvieną nustatytą pažeidimo atvejį. Pakartotinai įvykdžius tokio paties pobūdžio 
pažeidimą skiriama 1.500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų ir 00 ct) dydžio bauda už kiekvieną 
sekantį atvejį. 
5.7.4. Rangovui vėluojant atlikti Planinius remonto Darbus pagal Užsakymo / Sąmatos / Darbų grafiko 
pagrindu Užsakovo patvirtintą Darbų atlikimo terminą, Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui